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Tamron 17-50mm F/4 Di III VXD Sony FE

Cena 3 445 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4960371006864

Kod producenta 126109

Kod EAN 4960371006864

Producent Tamron

Opis produktu

Tamron 17-50mm F/4 Di III VXD Sony FE

Tamron kontynuuje rozwój systemu Sony E-mount i wprowadza kolejny, dynamiczny zoom! Właśnie ogłosił opracowanie
pierwszego na świecie obiektywu zmiennoogniskowego 17-50 mm do pełnoklatkowych aparatów bezlusterkowych,
nowego 17-50mm f/4 Di III VXD. Dostosowany specjalnie do bezlusterkowych aparatów Sony, ten szerokokątny obiektyw
zmiennoogniskowy utrzymuje stałą przysłonę F4, obejmując całe spektrum od ultra szerokokątnych do standardowych
ogniskowych. Jego wszechstronny zakres ogniskowych jest przeznaczony zarówno dla fotografów, jak i operatorów kamer i
jest idealny do szerokiej gamy zastosowań fotograficznych i wideo, w tym krajobrazów, portretów, ulic, architektury i
wydarzeń.
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Doskonała ostrość od krawędzi do krawędzi - Obiektyw Tamron 17-50mm f/4 Di III VXD Sony E

Niezwykła precyzja optyczna jest utrzymywana w całym zakresie zoomu, co skutkuje doskonałą ostrością od krawędzi do
krawędzi. Obiektyw Tamron 17-50mm f/4 Di III VXD jest wyposażony w zaawansowany mechanizm ustawiania ostrości z
silnikiem liniowym VXD (Voice-coil eXtreme-torque Drive), znany z cichej pracy, szybkiej reakcji i nienagannej dokładności
autofokusa. Dodatkowo, jego wewnętrzny mechanizm zoomu przyczynia się do wyjątkowego wyważenia, zapewniając
filmowcom lepsze wrażenia z użytkowania, ponieważ nie trzeba go ponownie wyważać na gimbalu.
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Zbliż się do obiektów

Wyjątkowe możliwości fotografowania z bliskiej odległości pozwalają na uzyskanie MOD 0,19 m na szerokim końcu i 0,3 m na
końcu teleobiektywu, co pozwala użytkownikom zbliżyć się do obiektów.
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Obiektyw Tamron 17-50mm f/4 Di III VXD oferuje niezrównaną wygodę i przenośność

Nowy obiektyw Tamron 17-50mm f/4 Di III VXD jest wszechstronnym obiektywem typu "walk around" i oferuje niezrównaną
wygodę i przenośność. Eliminuje potrzebę częstej zmiany obiektywu, co czyni go idealnym wyborem do rejestrowania
szerokiej gamy treści, od rozległych krajobrazów po spontaniczne ujęcia, zarówno na zdjęciach, jak i wideo.
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Najważniejsze cechy - Obiektyw Tamron 17-50mm f/4 Di III VXD Sony E

Obejmuje ultraszerokokątne i standardowe ogniskowe przy stałym otworze przysłony F4.
Odporna na wilgoć konstrukcja i powłoka fluorowa na przedniej soczewce
Świetny MOD 0,19 m
Rozmiar filtra 67 mm, taki sam jak w większości innych obiektywów Tamron
Kompaktowa konstrukcja z wewnętrznym zoomem dla optymalnego wyważenia
Kompatybilny z narzędziem Tamron Lens Utility
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